
Dodatek č. 7 

Číslo srn louvy Objednatele: D 17-02802 
Číslo Rámcové Objednávky: 07-CO-0263 

ke Smlouvě o dílo č. Dl 7-02802 - Průběžná údržba zařízení společnosti Pražské služby, a.s. 
Závod pro energetické využívání odpadu (ZEVO) ze dne 20. 1. 2006, 

uzavřený dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 

60194120 
CZ60194120 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Společnost: BIS Czech s.r.o. 
Se sídlem: Dolní Jiřetín 7, Horní Jiřetín, 434 O 1 Most 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

47784709 
CZ47784709 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4175 

(dále jen „Zhotovitel"; Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" a 
jednotlivě též i „Smluvní strana") 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2006 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), původní číslo 
Smlouvy Objednatele 1/06, nové číslo Smlouvy D 17-02802, ve znění pozdějších dodatků. 
Smluvní strany mají zájem upravit některá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
uzavřením tohoto dodatku č. 7 (dále jen „Dodatek"): 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Smluvní strany se s ohledem na znění bodu 6.5 Smlouvy dohodly na úpravě cen za 
poskytování plnění dle Smlouvy sjednaných v Phloze č. 6 Smlouvy - Ceník sazeb, 
v Příloze č. 7 Smlouvy - Ceník materiálů a v Příloze č. 8 Smlouvy - Ceník oprav 
a diagnostiky motorů. 

1.2 Znění Přílohy č. 6 „Ceník sazeb" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku a Smlouvy. 



Číslo srn lou vy Objednatele: Dl 7-02802 
Číslo Rámcové Objednávky: 07-CO-0263 

1.3 Znění Přílohy č. 7 „Ceník materiálů" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku a Smlouvy. 

1.4 Znění Přílohy č. 8 „Ceník oprav a diagnostiky motorů" se ruší a nahrazuje se novým 
zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku a Smlouvy. 

1.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zvláštních 
právních předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, ž.e si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu 
plně porozuměla, že tento Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojuje sama čij ej í oprávněný zástupce níže 
svůj vlastnoruční podpis. 

2.4 Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 6 - Ceník sazeb 
Příloha č. 7 - Ceník materiálů 
Příloha č. 8 - Ceník oprav a diagnostiky motorů 

V Praze dne L f. 1t 10l~ 
Za Objednatele: 

V Dolním Jiřetíně dne 

Za Zhotovitele: 

2 

3 O. 1l 2023 
- ----



Příloha č. 6 Ceník sazeb 

Mazač 435 Kč hod 
Montér 545 Kč hod 
Potrubář 545 Kč hod 
Svářeč 605 Kč hod 
Obráběč 605 Kč hod 
LešenM 435 Kč hod 
Technik výkazy, koordinace ex.,postup práce 605 Kč hod 
Elektrikář MaR 666 Kč hod 
Elektrikář silnoproud 649 Kč hod 
Technik MaR a silnoproud 968 Kč hod 
Revizní technik 968 Kč hod 
vzv 660 Kč hod 
Pohotovost 2x od 18 do 04 = 10 hod 62 Kč hod 

Lešení prostorové mín.2x2x4=16m 3 5 500 Kč ks 

Lešení řadové min.3x4=12m 
2 5 500 Kč ks 

Lešení prostorové 149 Kč m3 

Lešení řadové 160 Kč m2 

Lešení vysunuté 204 Kč m2 

Lešení pojízdné 215 Kč m2 

Lešení zavěšené 231 Kč m2 

Vnitřní zábradlí 34 Kč bm 

Lešení prostorové pronájem za každý další měsíc 22 Kč m3 

Lešení účtované v m2 pronájem za každý další měsíc 33 Kč m2 

Vnitřní zábradlí pronájem za každý další měsíc 11 Kč bm 

Přesčas od 18-ti hod sazba +25% 
Přesčas noc, sob+ned od 22-ti hod sazba +50% 
Přesčas svátek sazba +100% 



Označení Materiál Jednotková cena Množství Jednotka 

trubky materiálové provedení tř.12 

Trubka½" {21,3 x 2,6) M01-112-21002A 94,82 Kč 1 m 

Trubka 32x2,6 ( 33,7 x2,6) M01-112-33006A 98,74 Kč 1 m 

Trubka 44,5x3,2 ( 48,3 x 2,6 } M01-112-48008A 177,32 Kč 1 m 

Trubka 57x3 ( 60,3 x 3,2 ) M01-112-60001A 314,93 Kč 1 m 

Trubka 76x3,6 ( 76,1 x 3,2) M01-112-7601 OA 361,33 Kč 1 m 
Trubka 88,9x4 ( 88,9 x 3,2 ) MO 1-112-88026A 391,31 Kč 1 m 
Trubka 21,3x2,6;1.4571 M01-117-21006A 619,76 Kč 1 m 

Trubka 108x3,6 ( 114,3 x 3,6 ) M01-212-11006A 724,42 Kč 1 m 

Trubka 159x3;1.4541 M01-517-15903A 2 571.49 Kč 1 m 
Trubka 168,2x3,3;QL - sklolaminát MO 1-880-168233 2 257,13 Kč 1 m 

Trubka 273,1x3,8;QL - sklolaminát MO 1-880-273138 2 405,92 Kč 1 m 
Tr.kr.;DN400 PN10 MO 1-880-400100 5 286,16 Kč 1 m 

kolena / oblouky 

Koleno ½" ( 21,3 x 2,6 ) M02-112-21001A 23,72 Kč 1 ks 

Koleno 90° 32x2,6 ( 33,7 x 2,6) M02-112-33012A 25,65 Kč 1 ks 

Koleno 90° 44,5x3,2 ( 48,3 x 2,6 ) M02-112-48011A 45,38 Kč 1 ks 

Koleno 90° 57x3 ( 60,3 x 3,2 ) M02-112-60004B 114,62 Kč 1 ks 

Koleno 90° 76x3,6 (76, 1 x 3,2 } M02-112-76006A 142,54 Kč 1 ks 

Koleno 90° 88,9x4 ( 88,9 x 3,2 ) M02-112-88017A 189,38 Kč 1 ks 

Koleno 90° 108x3,6 ( 114,3 x 3,6 ) M02-212-11017A 228,93 Kč 1 ks 

Oblouk 159x4.5;90°-1,5D;1.4541 M02-217-150038 4 986,54 Kč 1 ks 

Oblouk;DN150;QL;1,5D;45 - sklolaminát M02-880-150154 3 465,68 Kč 1 ks 

redukce 

Redukce DN300/DN200;QL - sklolaminát MOS-880-300200 5046,01 Kč 1 m 
Redukce DN400/DN300; M05-880-400300 6 733,54 Kč 1 m 

přiruby PN1 O až PN16 

Príruba krk.;DN100 PN40;1.4541 M08-110-10044A 3 284,93 Kč 1 ks 

Přiruba krk.;DN150 PN16;1.4541 MOS-110-15027 A 3 329,26 Kč 1 ks 

Prrruba toč.;DN150/159 PNí0/16;8=12;1.4571 MOB-140-15016A 2 011,06 Kč 1 ks 

Příruba toč.;DN125/139,7 PN16; 1.4301 M08-340-12514A 1 964,93 Kč 1 ks 
Kroužek pl'iv.;DN150/159x3,0;1.4571 M08-350-15015A 398,20 Kč 1 ks 

Příruba toč.;02;DN80 PN16;1.4541 MOB-640-0801 6A 936,54 Kč 1 ks 

Přiruba toč.;Typ 02B1 ;DN100 PN40; 11416.1 MOS-640-10040A 1 449,58 Kč 1 ks 

Přiruba toč.;typ04;DN150 PN16;1.4301 M08-640-15016A 2 282,30 Kč 1 ks 

Pfíruba toč.;04;DN250 PN16;1.4541 M08-640-250í6A 5 142,61 Kč 1 ks 

Kroužek přiv.;32;DN80 PN16;1.4541 M08-650-08016A 580,91 Kč 1 ks 

Kroužek pi'iv.;Typ 32B1 ;DN100 PN40;11416.1 M08-650-10040A 877,91 Kč 1 ks 
Kroužek přiv.;3281; DN125 PN 16; 1.4301 M08-650-12516A 774,62 Kč 1 ks 

Kroužek priv.;32B1;DN150 PN16;1.4571 MOS-650-15016A 1 027,62 Kč 1 ks 

Kroužek přiv .;34B 1; DN250 PN 16 s=6,3; 1.4541 MOB-650-25017 A 1 525,26 Kč 1 ks 

Pr!ruba točivá;DN100 I PN10 MOB-880--010005 4 020,72 Kč 1 ks 

Příruba točívá;DN200 / PN10 MOB-880-020005 5226,23 Kč 1 ks 

Pf!ruba pevná;DN250 I PN10 MOS-880-025000 8 912,86 Kč 1 ks 

Příruba točivá;DN250 I PN10 MOB-880-025005 8 204,13 Kč 1 ks 

Příruba točivá;DN300 I PN10 M08-880-030005 10 510,30 Kč 1 ks 

Příruba točivá DN400 / PN1 O MOS-880-040000 16 300,45 Kč 1 ks 

Kroužek pnv. DN400 I PN1 O MOS-880-040003 14 438,16 Kč 1 ks 

těsněni 

Kr.těs.;DN80 PN10-40 M09-120-080005 43,98 Kč 1 ks 

Kr.těs.;DN100 114x162x2 M09-120-114162 46,51 Kč 1 ks 

Kr.těs.;DN125 140x192x2 MOQ-120-14023D 68,60 Kč 1 ks 

Kr.těs.;DN150 PN40 M09-120-150001 72,38 Kč 1 ks 
Kr.těs.;165x217x2 M09-120-16530D 79,31 Kč 1 ks 

Kr.těs.;DN250 PN16 M09-120-250005 107,91 Kč 1 ks 

Spiratem 123;DN150 PN40;304Ugrafit M09-520-150402 803,79 Kč 1 ks 



Mater. laminační; DN250 M09-880-025000 1333,86 Kč 1 ks 

Teflon.páska M09-999-000002 20,13 Kč 1 ks 

klapky 

Kohout;Valtaco;DN 15/PN 100 M12-200-15404A 5 355,77 Kč 1 ks 
Klapka uz.;Trival;205EPF'{L;DN250 PN16 M13-110-25016A 16 498,68 Kč 1 ks 
Klapka uz;205EP~W;DN150 PN16 M13-150-20515A 7 812,53 Kč 1 ks 

Klapka zp.;Gestra BB25/26C;DEN150 PN40 M 13-150-301 SOA 30017,24 Kč 1 ks 

Klapka uz.;Typ 202 EPW;DN50 PN16 M 13-156-00013A 2 009,70 Kč 1 ks 

Klapka uz.;Typ 202 EPW;DN100 PN16 M13-156-00019A 5 715,93 Kč 1 ks 
Klapka uz.;DN125/PN40;Alfa Tri-Con D1 M 13-156-00033A 52 579,12 Kč 1 ks 

Klapka uz.;DN100/PN40;Alfa-Tri Con D1 M 13-156-00034A 51233,05 Kč 1 ks 
Klapka uz.;Typ 205 EPW;DN65 PN16 M13-157-00065A 2163,92 Kč 1 ks 
Klapka uz.;Trival;Typ 205;DN80 PN16 M13-157-00083A 3 141,16 Kč 1 ks 
Klapka;LUG;DN100 PN16;215TTP~L M13-801-10001A 25 633,41 Kč 1 ks 
Klapka mezipt'lr.;Gestra RK86;DN150 PN40 M 13-814--00450A 19 070,92 Kč 1 ks 

hutni materiál - plechy materiál S235 

Plech 2mm (1 x 2 m) M22-011-00266A 792, 11 Kč 1 m' 

Plech 3mm (1 x 2 m) M22-011-00353A 1155,33 Kč 1 m' 
Plech 4mm (1 x 2 m) M22-011-00405A 1435,94 Kč 1 m' 

Plech 5mm (1 x 2 m) M22-011-00459A 2 076,03 Kč 1 m' 
Plech 6mm (1 x 2 m) M22-011-00536A 2 406,91 Kč 1 m' 

Plech 8mm (1 x 2 m) M22-011-00626A 2 974,29 Kč 1 m' 

Plech 10mm (1 x 2 m) M22-011-00703A 3 844,94 Kč 1 m' 
Plech rýh. 4mm (s ovál.výstupky,1 x 2 m) M22-211-00400A 2 261,05 Kč 1 m' 
Plech rýh. 5mm (s ovál.výstupky,1 x 2 m) M22-211-00459A 3236,86 Kč 1 m' 

Plech rýh. 8mm (s ovál.výstupky, 1 x 2 m) M22-211-008005 4 575,01 Kč 1 m' 

hutni materiál - profily materiál S235 

U profil 80 M25-003-11523A 281,16 Kč 1 m 
U profil 100 M25-004-11005A 345,62 Kč 1 m 
Ocel plochá 20x5 M25·105·110080 32,78 Kč 1 m 
Ocel plochá 25x5 M25-107-110050 35,42 Kč 1 m 
Ocel plochá 30x5 M25-108-110050 41,91 Kč 1 m 
Ocel plochá 40x5 M25-110-110090 54,34 Kč 1 m 
Ocel plochá 50x5 M25-112-110030 66,66 Kč 1 m 
Úhelník L profil 25 x 25 x 3 M25-503-110040 92,18 Kč 1 m 
Úhelník L profil 30 x 30 x 3 M25-505-11 0030 128,04 Kč 1 m 
Úhelník L profil 40 x 40 x 4 M25-507-11003A 191,84 Kč 1 m 
Úhelník L profil 50 x 50 x 5 M25-509-11009A 240,24 Kč 1 m 
Ocel kruhová 1 O M26-010-11002A 23,32 Kč 1 m 
Ocel kruhová 12 M26-012-11001A 31,46 Kč 1 m 
Ocel kruhová 16 M26-016-11009A 53,46 Kč 1 m 
Ocel kruhová 20 M26-020-11020A 87,67 Kč 1 m 
Drát;0,63;měkký;černý M26-950-110006 109,56 Kč 1 kg 
Drát;1,0;pozink:vázací M26-950-110083 82,06 Kč 1 kg 

spoj.materiál 
Matice MB - DIN 934 ( ISO 4032-8-pozínk) M28-001-080030 0,68 Kč 1 ks 
Matice M10 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink) M28-001-100020 1,08 Kč 1 ks 
Matice M12 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink) M28-001-120200 2,33 Kč 1 ks 
Matice M14 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink) M28-001-140010 2,60 Kč 1 ks 
Matice;M 16; ISO 4032-8-pozink M28-001-160020 2,73 Kč 1 ks 
Matice M18 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink} M28-001-180020 6,47 Kč 1 ks 
Matice;M20; ISO 4032-8-pozink M28-001-200010 7,85 Kč 1 ks 
Matice M22 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink ) M28-001-220020 10,67 Kč 1 ks 
Matice;M24;1S0 4032-8-pozink M28-001·240040 12,43 Kč 1 ks 
Matice M27 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink) M28-001-270020 14,74 Kč 1 ks 
Matice M30 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink) M28-001-300050 20,46 Kč 1 ks 
Matice M33 - DIN 934( ISO 4032-8-pozink ) M28-001-33001 O 22,22 Kč 1 ks 



šroub;M12x45;ISO 4017-8.8-pozlnk M28-01 0-120482 5,02 Kč 1 ks 

Šroub;M12x50;ISO 4017-8.8-pozink M28-010-120502 5,79 Kč 1 ks 

šroub;M16x40;ISO 4017-8.8 M28-010-160430 11,22 Kč 1 ks 

šroub;M16x55;1SO 4017-8.8-pozink M28-010-160590 12,76 Kč 1 ks 

šroub;M16x60;1SO 4017-8.8-pozink M28-010-16064A 14,74 Kč 1 ks 

Šroub;M16x120;ISO 4014-8.8-pozink M28-010-161230 32, 12 Kč 1 ks 

šroub;M20x55;ISO 4017-8.8; M28-010-200550 44.44 Kč 1 ks 

šroub;M20x120;ISO 4014-8.8-pozink M28-010-201240 46,31 Kč 1 ks 

šroub;M20x130; ISO 4014-8.8-pozink M28-010-201320 48,51 Kč 1 ks 

Šroub;M20x140; ISO 4017-8.8-pozink M28-010-201405 51,48 Kč 1 ks 

šroub;M24x100;ISO 4014-8.8-pozink M28-010-241032 53,68 Kč 1 ks 

šroub/ Matice/ Podložka - DIN 931 a 933 M28-010-500000 67, 10 Kč 1 sada 

Podložka plochá pr.8,5 - DIN 125 M28-045-080040 0,48 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.10,5 - DIN 125 M28-045-100020 0,68 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.13 - DIN 125 M28-045-1 20000 0,98 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.15 - DIN 125 M28-045-15001 O 1,21 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.17 - DIN 125 M28-045-17001 O 1,43 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.19 - DIN 125 M28-045-190020 1,65 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.21 - DIN 125 M28-045-210000 2,09 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.23 - DIN 125 M28-045-23001 O 2.42 Kč 1 ks 
Podložka plochá pr.25 - DIN 125 M28-045-250010 2,53 Kč 1 ks 
Podložka plochá pr.28 - DIN 125 M28-045-280000 3,63 Kč 1 ks 

Podložka plochá pr.31 - DIN 125 M28-045-31 0300 5,79 Kč 1 ks 
Podložka plochá pr.34 - DIN 125 M28-045-330050 7,00 Kč 1 ks 

Tyč závitová;M16x1000;DIN 975-8.8-PZ M28-092-160070 134,42 Kč 1 ks 
Tyč závitová; M20x1000; DIN 975-8. 8 PZ M28-092-20021 O 193, 16 Kč 1 ks 

Tyč závitová;M24-1000;DIN 975- 8.8 Pz M28-092-240020 218,68 Kč 1 ks 
Tvč závitová;M24x1000;DIN 975-A2-nerez M28-192-24001 O 417,34 Kč 1 ks 
Matice;M20;1SO 4032-A2-70; M28-101-200040 13,86 Kč 1 ks 
Matice;M20;lSO 4032-A4-80;nerez M28-101-200800 19,58 Kč 1 ks 
Matice;M24;ISO 4032-A2;nerez M28-101-240040 24,42 Kč 1 ks 
šroub;M20x55;ISO 4017-M-70;nerez M28-110-200554 43,34 Kč 1 ks 

Šroub;M20x80;ISO 4014-A2-70;nerez M28-110-200801 57,75 Kč 1 ks 
šroub;M20x130;1SO 4014-A2;nerez M28-110-201301 73,04 Kč 1 ks 
šroub;M24x60;ISO 4017-A2;nerez M28-110-240601 70,84 Kč 1 ks 

elektrody,svaf.mat. 

Elektr.ESAB OK 48.00;2,0mm M31-001-00101A 144,65 Kč 1 kg 
Elektr.ESAB OK 48.00;2,5mm M31-001-00103A 108,68 Kč 1 kg 
E!ektr.ESAB OK 48.00;3,2mm M31-001-00104A 5,39 Kč 1 ks 
Elektr.ESAB OK 67.60;2,Smm M31-001-00141A 732,71 Kč 1 kg 
Elektr.ESAB OK 67.60;3,2mm M31-001-00148A 648,34 Kč 1 kg 
Elektr.ESAB OK 61.85;2,5mm M31-001-00211 A 14,52 Kč 1 ks 
Elektr.ESAB OK 67 .15;2,5mm M31-001-00281A 981,64 Kč 1 kg 
Elektr.ESAB OK 63.85;2,5mm M31-001-00290A 828,41 Kč 1 kg 
Drát ESAB G I 113;2 ,0mm M31-002-00012A 177,43 Kč 1 kg 
Drát ESAB GI 113;2,Smm M31-002-00013A 156,42 Kč 1 kg 
Drát EMK 6-D;1,0mm M31-002-00022A 60,06 Kč 1 kg 
Drát ESAB OK Tigrod 16.31 ;2,0mm M31-002-00233A 383,35 Kč 1 kg 
Drát ESAB OK Tigrod 16.31;2,4mm M31-002-00234A 378,84 Kč 1 kg 
Drát UTP A 902 Ti;2,0x1000mm M31-211-00902A 6 526,74 Kč 1 kg 
Pasta formovaci;450mg M31-900-01001 O 1 892,00 Kč 1 ks 

elektromateriál, baterie 

Bater.knoflík.CR2032; 3,0V;lith.; 21 0mAh M35-002-990090 54,78 Kč 1 ks 
Skříň;zásuvková;IP44 M35-020-002200 15 492,62 Kč 1 ks 
MC LED průmyslové svítidlo Ledtec 150W, IP65 6 292,37 Kč 1 ks 
Zářivkové svítidlo Modus PL S000M 2W 2 81 7,80 Kč 1 ks 
led nevýbušné svítidlo High BayEx SOW 13 903,62 Kč 1 ks 



Led Greenlux Daiisy Boston 100W 3767,74Kč 1 ks 

Led reflektor 24W AC/DC SOW 1 707,42 Kč 1 ks 

MC Led Glass Led Tube T8 lOW 4000K 246,51 Kč 1 ks 

MC Led Glass Led Tube T8 18W 4000K 263,34 Kč 1 ks 

MC Led Glass Led Tube T8 23W 4000K 282,26 Kč 1 ks 

Kabel CVKV-J 3x1,5 RE 17,28 Kč 1 ks 

Kabel CVKY-J 3x2,S RE 28,46 Kč 1 ks 

Kabel CYKY-J 3x4 RE 47,10 Kč 1 ks 

Kabel CYKY-J 4x6 RE 91,56 Kč 1 ks 

Kabel CYKY-J Sx6 RE 111,73 Kč 1 ks 

Kabel H07RN-F SG2,5 62,43 Kč 1 ks 

Kabel H07RN-F 3G2,5 39,36 Kč 1 ks 

LTN 10B-lRP 152,11 Kč 1 ks 

LTN 16B-lRP 130,99 Kč 1 ks 

LTN 16C-1RP 128,77 Kč 1 ks 

LTN 16B-3RP 559,47 Kč 1 ks 

LTN 16C-3RP 672,89 Kč 1 ks 

LTN 20B-3RP 717,73 Kč 1 ks 

LTN 16C-3RP 672,89 Kč 1 ks 

LTN 20B-3RP 717.73 Kč 1 ks 

mazadla 

Tuk, mazací ;KP2K-30; 15kg M40-002-020204 4169,66 Kč 1 ks 

Olej;WD 40;spray;400 ml M40-100-000251 201,93 Kč 1 ks 

Olej;WD 40;5 litrů M40-100-000255 1130,91 Kč 1 ks 

MOLYKOTE G-n plus;0,5kg;pasta montážní M40-100--01054D 689,04 Kč 1 ks 

Olej;Turbínový;TB 46;sudové balení 2101 M40-204-100469 12 086,91 Kč 1 ks 

Mazadlo;GADUS S2V220 2;18kQ M40-222-000096 3 507,02 Kč 1 ks 
Olej;SHELL TELLUS S2MX 32;sud 209L M40-222-000213 16 282,20 Kč 1 ks 
Olej;SHELL TELLUS S2 MX 68;20L M40-222-000214 2 188,34 Kč 1 ks 

Olej;SHELL Omala S4 GX 220;209L sud M40-222-000220 44 054,12 Kč 1 k.s 

Olej;tur,;TOTAL PRESUA WG 46:sud 208L M40-222-000227 13 875,51 Kč 1 ks 

Olei př;Valvoline;sud 208L;SAE90,API-GL4 M40-222-002205 18 876,22 Kč 1 k.s 

Olej;MOBIL;NUTO H 68;20L M40-222-005252 1 813,68 Kč 1 ks 

Olej;MOBIL;NUTO H 46 PAIL; 20L M40-222-005253 1 802,24 Kč 1 ks 

Olej;VALAR A1ea 32:sud.balení 209L M40-222-020046 9 557,79 Kč 1 ks 

Olej;převodový;PARAMO CLP 220;10L M40~222-020153 724,24 Kč 1 ks 

Mazadlo Mobil GEAR XAP • 18kg M40-333--000131 4990,26 Kč 1 ks 

Mazivo;VALAR INTENSIVE H 2 EP;9KG M40-333--001054 1 896,84 Kč 1 ks 

Vazelína:Valar Effective 2;sud (180kg) M40-333-007000 17 908,11 Kč 1 ks 
Olej TIGROL GEAR PAO 150 - 20! M40-333-007020 2 294,16 Kč 1 k.s 
Olej TIGROL HPL 68, hydraulický - 201 M40-333-007030 1 638,45 Kč 1 k.s 
Olej Mobil GEAR 600 XP, převodový-20I M40-333-007040 2 372,26 Kč 1 ks 
Mazadlo Shell Gadus S2 V100 - 18kg M40-333-007060 3 505,15 Kč 1 ks 
Molykote HP-870 - 1 kg M40-333-007070 28 096,42 Kč 1 ks 

Mazadlo HOT BEARING GREASE EXTRA 400ml M40-333--007079 864,82 Kč 1 ks 
Grafitová vazelína Grafit G3 - 20kg M40-333-007080 9178,62 Kč 1 ks 

Maznice PERMA flex SF 04, automatická 125ml M40-333-007090 1 391,72 Kč 1 ks 

barvy 

Barva;S 2013/7040 M41-035-00009D 265,54 Kč 1 L 

Barva;S 2013/620D;žlutá;2,5L M41--035-000101 1466,65 Kč 1 ks 
NH;Hempadur Mastic 45880/RSO 15 M41-044-58877D 268,86 Kč 1 L 
Barva;HEMPATHANE HS 55610/19001 - hliník M41-045-521155 346,21 Kč 1 L 
Tužidlo;CURING AGENT 97050 M41-049-53703D 353,76 Kč 1 L 

Barva;S 2000/0101 :svntzákl. šedá siř. M41-055-00000D 227,41 Kč 1 kg 

Barva; S 2000/0840;synt.zákl.červenoh., 9L M41--055-00003D 1 466,63 Kč 1 ks 
Barva S 2000/0101, syntet. základ, šedá 9L M41-040-00015D 1 934,68 Kč 1 ks 
Barva S 2000/0840, synt. zák.lad, červenohnědá 9L M41-035-10003D 2 164,91 Kč 1 L 



Barva HEMPATHANE HS 55610, různé odstíny 0,5l M41-045-521155 395,34 Kč 1 L 

Ředidlo;HEMPELS Thinner 08230 M41-070--00000D 101,53 Kč 1 L 

Ředidlo;S 6006 M41-070--00002D 62, 15 Kč 1 l 

f'<edidlo;C 6000 M41-070-00004D 46,31 Kč 1 l 

Ředidlo;HEMPELS Thinner 08080 M41--070-00012D 119,02 Kč 1 L 

štětce 

Štětec;plochý;profi, 40mm M42-010-000190 59,05 Kč 1 ks 

Štětec;plochý;profi;60mm M42--010-000200 85,53 Kč 1 ks 
Štětec plochý,profi, 80mm M42-010-000210 143,11 Kč 1 ks 
Štětec zárohák M42-010--000520 83,93 Kč 1 ks 

brusivo 

Kot. Br.;150x6x22; M44-100-150101 53,68 Kč 1 ks 
Kot.Br. 230x6x22 M44-100-230015 150,59 Kč 1 ks 

Kot. ř.; 125x1 ;A660R; I nox/ocel M44-11 0-120095 23,32 Kč 1 ks 

Kot.f.; 150x1 ,60;F-171 O;ocel/inox M44-110-150016 37,73 Kč 1 ks 

Kot.r.; 150x2; F-17 40; lnox M44-110-150018 40,04 Kč 1 ks 

Kot.ř.;150x1,60;A46 TZ special;Klingspor M44-110-150019 184,91 Kč 1 ks 

Kot.ř.;150x1 ,00 M44-110-150030 34,29 Kč 1 ks 

Kot. r. ;230x1 ,9 M44-110-230143 68,42 Kč 1 ks 

Kotouč lamel.; 150;zr.80;nerez M44-130-110075 111,76 Kč 1 ks 

Kartáč;hrnc. cop.;pr.75;dr.pr.0,5 M44-300--00001 O 67,43 Kč 1 k.s 

Kartáč;hrnc. cop.;pr.65;dr.pr.0,5 M44-300-000020 51,04 Kč 1 ks 

Kartáč;Hmc.cop.;pr. 75;nerez M44-300-000100 409,86 Kč 1 ks 

Kartáč;copan.:pr.125:pr.dr.0,5 ocel M44-300-00101 O 73,04 Kč 1 ks 

Kartáč copan.; pr.100x16;nerez M44-300-001021 354,86 Kč 1 ks 

Kartáč copan.; pr. 115 0,4; nerez M44-300-001031 404,58 Kč 1 ks 

Kartáč;ocelový;5-ti řadý M44-300-1 0001 O 63,25 Kč 1 ks 

Kartáč;3řady;nerezový M44-300-1 00130 134,53 Kč 1 ks 
Kartáč;4řady;nerezový M44-300-100140 130,24 Kč 1 ks 
Čistící rouno (brusné) M44-400-000001 532,84 Kč 1 BA 

ochranné pom. 

Respirátor;REFIL 731 M45-560-000130 47,74 Kč 1 ks 
Filtr A,B,E,K1 ;k Polomaska PROFILE2 M45-560--000215 480,15 Kč 1 Pár 

technické plyny 

Acetylen;501;náplň 10 kg; M59-222-000020 1 381,82 Kč 1 ks 

ArQon 4,8;30l;náplň 9, 1 m3;300B M59-333-000050 1 341,23 Kč 1 ks 
Argon S(4.8);501;náplň15,3m3;3008 M59-333-000040 1 834,14 Kč 1 ks 

Euromix M21 ;301;1NTEGRA;300B M59-666-000140 1 515,14 Kč 1 ks 
Kyslík;50l;náp\l'I 10,8m3 M59-111-000001 344,23 Kč 1 ks 

příslušenství 

Maznice;SL-02/30 ml;automatická M60-281-860200 857,12 Kč 1 ks 

Maznice;SL-02/125 ml;automatická MS0-281-860202 1 011,12 Kč 1 ks 

nákup za hotové = různé havárie 

Klíny kruhové 137,01 Kč 1 sada 

Spojovací materiál 129,00 Kč 1 sada 
Spojka, hadice, lis 1 726,01 Kč 1 sada 
Těsnění kroužků 91,99 Kč 1 sada 

Náp!ň pro lis mazací 665,01 Kč 1 sada 
Spojka, hadlce 234,00 Kč 1 sada 

Rozvodná skřfn zakázka 6 848,82 Kč 1 sada 

Spojka, hadice 904,99 Kč 1 sada 

Samozavírací pant 529,98 Kč 1 sada 

Spojka, ~s mazací, hadice 919,19 Ké 1 sada 
Roušky proti prachu 249,99 Kč 1 sada 
Tuk mazací 204,01 Ké 1 sada 
Cistrcr prostředek na odmaštění 1 296,00 Kč 1 sada 



popis počet MJ 
Jednotková cena ( 

v Kč bez DPH) 

Oprava motoru prováděná v dílenském provozu Uchazeče: porucha 
zadřená ložiska 

Motor do 5,5 kW/ 1400 ot. včetně 1 2 915 Kč 
Motor do 10 kW / 1 400 ot. včetně 1 4125 Kč 
Motor do 15 kW/ 1400 ot. včetně 1 5 836 Kč 
Motor do 22 kW/ 1400 ot. včetně 1 7 656 Kč 
Motor do 35 kW/ 1400 ot. včetně 1 10 896 Kč 
Motor do 75 kW/ 1400 ot. včetně 1 15 235 Kč 

Oprava motoru prováděná v místě instalace u Zadavatele: 
porucha - zadřená ložiska 

Motor do 5,5 kW/ 1400 ot. včetně 1 4 026 Kč 
Motor do 10 kW/ 1400 ot. včetně 1 4 928 Kč 
Motor do 15 kW/ 1400 ot. včetně 1 7 315 Kč 
Motor do 22 kW/ 1400 ot. včetně 1 9 702 Kč 
Motor do 35 kW/ 1400 ot. včetně 1 14 328 Kč 
Motor do 75 kW/ 1400 ot. včetně 1 19 723 Kč 

Oprava motoru prováděná v dílenském provozu Uchazeče: porucha 

zkrat na statoru včetně svorkovnice 
Motor do 5,5 kW/ 1 400 ot. včetně 1 4 389 Kč 
Motor do 10 kW/ 1400 ot. včetně 1 6 578 Kč 
Motor do 15 kW/ 1400 ot. včetně 1 10 643 Kč 
Motor do 22 kW/ 1 400 ot. včetně 1 15 268 Kč 
Motor do 35 kW/ 1 400 ot. včetně 1 28 941 Kč 
Motor do 75 kW/ 1400 ot. včetně 1 42 614 Kč 

Oprava motoru prováděná v místě instalace u Zadavatele: porucha -

zkrat na rotoru 
Motor do 5,5 kW/ 1400 ot. včetně 1 5115 Kč 
Motor do 10 kW/ 1400 ot. včetně 1 7 656 Kč 
Motor do 15 kW/ 1 400 ot. včetně 1 11638 Kč 
Motor do 22 kW/ 1 400 ot. včetně 1 16 962 Kč 
Motor do 35 kW/ 1400 ot. včetně 1 31 543 Kč 
Motor do 75 kW/ 1400 ot. včetně 1 47 223 Kč 

Dignostika motoru prováděná v místě instalace u Zadavatele 

Hodinová sazba technika za opravu 1 462 Kč 
Hodinová sazba při diagnostice ( měření ložisek) 1 528 Kč 
Jedotková sazba při usazování laserem 1 1100 Kč 
Cesta technika na místo a zpět 1 zdarma 


